平成○年○月○日

株式会社■■■
　■■■部　■■ ■■ 様

株式会社アスラン編集スタジオ

東京都渋谷区代々木2-19-12
TEL03-5350-6000FAX03-5350-6001
■■部　■■ ■■
■■及び■■のお見積もり依頼の件

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、年度末にお客さまへ配布するサービス品として、御社商品■■（製品番号■■■）、■■■（製品番号■■■）の購入を検討しております。

　つきましては、下記の条件でお見積もりを作成いただき、ご送付くださいますようお願い申し上げます。

　お忙しいところ恐れ入りますが、○月○日までにお知らせいただけると幸いです。お手数おかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・■■■（製品番号■■■）
■■個

・■■■（製品番号■■■）
■■個

・受け渡し場所

■■■■
・代金支払い条件

■月■日払い（銀行振り込み）

以上